
Uredništvo: Zagreb, Ulica sv. Ćirila i Metoda br. 5,

soba br. 219, tel.: 610-1941

sluzbeni-glasnik@zagreb.hr

List izlazi po potrebi. Odjel pretplate: 

Zagrebački holding d.o.o. - Podružnica AGM,

Mihanovićeva ulica 28, tel.: 4856-309

Godišnju pretplatu 350,00 kn uplaćuje

se na žiroračun u Zagrebačkoj banci

IBAN HR6023600001503004008

Zagrebački holding d.o.o.

- Podružnica AGM, Mihanovićeva ulica 28

10000 Zagreb, OIB 85584865987

GODIŠTE LXVI. BROJ 11

ZAGREB, 5. TRAVNJA 2022.

GRAD ZAGREB

ISSN 0351-0751

GRADSKA SKUPŠTINA

Na temelju članka 14. stavka 1. Zakona o proračunu 
(Narodne novine 87/08, 136/12 i 15/15), a u vezi s član-
kom 161. Zakona o proračunu (Narodne novine 144/21) 
i članka 41. točke 3. Statuta Grada Zagreba (Službeni gla-
snik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 3/21 i 11/21 
- pročišćeni tekst), Gradska skupština Grada Zagreba, na 
10. sjednici, 31. ožujka 2022., donijela je

ODLUKU
o izmjeni Odluke o izvršavanju Proračuna 

Grada Zagreba za 2022.

Članak 1.

U Odluci o izvršavanju Proračuna Grada Zagreba za 
2022. (Službeni glasnik Grada Zagreba 31/21) članak 34. 
mijenja se i glasi:

"Otpisi potraživanja Grada Zagreba s naslova nejav-
nih davanja vršit će se sukladno općem aktu koji donosi 
Gradska skupština Grada Zagreba, kojim se propisuje vr-
sta duga, odnosno potraživanja, kriteriji, mjerila i postu-
pak za odgodu plaćanja, obročnu otplatu duga te prodaju, 
otpis ili djelomičan otpis potraživanja.

Otpise potraživanja Grada Zagreba s naslova javnih 
davanja za koja su se ispunile pretpostavke za otpis, otpi-
suje pročelnik nadležnoga gradskog upravnog tijela.

Do donošenja općeg akta iz stavka 1. ovoga članka, od-
goda plaćanja, obročna otplata duga te prodaja, otpis ili 
djelomičan otpis potraživanja vršit će se sukladno Uredbi 
o kriterijima, mjerilima i postupku za odgodu plaćanja, 
obročnu otplatu duga te prodaju, otpis ili djelomičan ot-
pis potraživanja (Narodne novine 52/13 i 94/14)."

Članak 2.

Ova odluka stupa na snagu osmoga dana od dana obja-
ve u Službenom glasniku Grada Zagreba.

KLASA: 400-06/22-01/37
URBROJ: 251-16-03-22-5
Zagreb, 31. ožujka 2022.

Predsjednik
Gradske skupštine

Joško Klisović, v. r.

**************
Na temelju članka 41. točke 34. Statuta Grada Zagreba 

(Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 
3/21 i 11/21 - pročišćeni tekst), Gradska skupština Grada 
Zagreba, na 10. sjednici, 31. ožujka 2022., donijela je

ZAKLJUČAK
o prihvaćanju Izvješća o nenaplaćenim potraživanjima 
Grada Zagreba s naslova javnih davanja za koja su se 

ispunile pretpostavke za otpis

1. Gradska skupština Grada Zagreba razmotrila je i 
prihvaća Izvješće o nenaplaćenim potraživanjima Grada 
Zagreba s naslova javnih davanja (komunalnog doprino-
sa, komunalne naknade i spomeničke rente) za koja su se 
ispunile pretpostavke za otpis.

2. Otpis potraživanja navedenih u Izvješću iz točke 1. 
ovoga zaključka izvršit će Gradski ured za obnovu, izgrad-
nju, prostorno uređenje, graditeljstvo, komunalne poslove 
i promet.

3. Ovaj će zaključak biti objavljen u Službenom glasni-
ku Grada Zagreba.

KLASA: 024-01/22-03/116
URBROJ: 251-16-03-22-4
Zagreb, 31. ožujka 2022.


